

فوتبال آصفهان

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره صد و نهم

یکشنبه، ۲۳ دی ۱۳۹۷

کرار در مسیر سپاهان؟

چه کسی فیلم گوشی های دو هزار نفر را پاک می کند؟



این هم از ویتنام، حالا نوبت عراق است

بزن بریم برای دیدار انتقامی



رضا فتاحی:

جلوی صالحی را بگیرید

کرار در مسیر سپاهان؟



طبق خبری که در رسانه‌ها اعلام شده و هنوز صحت و سقم آن به تأیید نرسیده است، امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم فوتبال سپاهان، برای تقویت تیمش در نیم فصل دوم خواهان جذب جاسم کرار هافبک عراقی تیم فوتبال صنعت نفت شده است. این در حالی است که برخی اطرافیان این مربی به شدت مخالف حضور کرار در جمع طلایی پوشان اصفهان هستند اما قلعه‌نویی که پیش از این در استقلال با کرار کار کرده، اصرار زیادی به جذب این بازیکن دارد. البته باشگاه صنعت نفت هم به دلایل مسائل انضباطی مشکلی برای فروش کرار ندارد اما در ازای این بازیکن خواستار حضور میلاد سرلک و جلال علی محمدی در تیم خود شده است. با اینکه چندی پیش صحبت‌هایی در خصوص حضور کرار در یک تیم عراقی شنیده می‌شد اما احتمال حضور او در سپاهان در نیم فصل دوم بسیار زیاد است.

ابراهیمی هم زرد می‌شود



هافبک-مهاجم پیشین تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز در آستانه پیوستن به سپاهان قرار دارد. محمد ابراهیمی که جدایی‌اش از تیم لیگ یکی اکسین قطعی شده، در آستانه پیوستن به سپاهان اصفهان قرار دارد. اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، محمد ابراهیمی یکی، دوزخ دیگر قرارداد خود را با تیم سپاهان امضا خواهد کرد. ابراهیمی در تراکتورسازی هم سابقه همکاری را امیر قلعه‌نویی را داشت.



رضا فتاحی:

جلوی صالحی را بگیرید



سریپرست تیم فوتبال سپاهان اصفهان درباره تلاش این باشگاه برای جلوگیری از بازی ابراهیم صالحی برای تیم پارس جنوبی، گفت: متأسفانه تاکنون باشگاه پارس جنوبی به تعهدات خود در قبال سپاهان عمل نکرده است. طبق توافق دو باشگاه، هر زمانی که باشگاه پارس جنوبی نتواند به تعهدات مالی‌اش عمل کند، سپاهان می‌تواند جلوی بازی کردن صالحی را بگیرد. ما باید از منافع باشگاه سپاهان دفاع می‌کردیم و به همین خاطر به سازمان لیگ هم در این مورد نامه نوشته‌ایم تا جلوی بازی کردن صالحی را بگیریم.

سریپرست تیم فوتبال سپاهان از نحوه عملکرد باشگاه پارس جنوبی نسبت به این باشگاه در قبال انتقال صالحی گلایه کرد.

رضا فتاحی در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی تیم فوتبال سپاهان اظهار داشت: خدا را شکر شرایط تیم خوب است و تمرینات خوبی را انجام داده‌ایم. ان شاءالله از ۲۷ دی ماه هم یک اردوی تدارکاتی را در ترکیه برگزار خواهیم کرد تا آماده نیم فصل دوم شویم. در اردوی ترکیه هم چند بازی تدارکاتی را پیش‌بینی کرده‌ایم تا به مصاف تیم‌های اروپایی برویم.

وی از احتمال جذب یک هافبک توسط سپاهان در روزهای آینده خبر داد و عنوان کرد: قطعاً در نیم فصل دوم کار تیم‌ها سخت‌تر خواهد شد چون همگی به دنبال تقویت تیم‌شان هستند. سپاهان هم از این قاعده مستثنی نیست و ما تلاش می‌کنیم بازیکنان مدنظر کادر فنی و امیر قلعه‌نویی را به خدمت بگیریم. در پست هافبک هم به دنبال یک

چه کسی فیلم گوشی‌های دو هزار نفر را پاک می‌کند؟



قائم‌مقام باشگاه گیتی‌پسند در مقابل صحبت‌های عضو هیئت رئیسه سازمان لیگ فوتسال واکنش تندی نشان داد. کریم منصوری در مورد درگیری در بازی گیتی‌پسند و شهروندسازی در چهارچوب هفته بیست و چهارم لیگ برتر فوتسال، اظهار کرد: عجیب است که هیچ ویدیوی از این بازی و اتفاقاتش به بیرون درز نکرده است.

محمدحسین عراقی‌زاده، قائم مقام باشگاه گیتی‌پسند با ارسال جوابیه واکنش تندی نسبت به صحبت‌های منصوری نشان داد؛ در این جوابیه آمده است:

«آقای منصوری! این را به شما یادآوری می‌کنم روزی همه ما را در یک قبر می‌خوابانند چرا دروغ می‌گویید؟ چه کسی می‌تواند گوشی همراه دو هزار نفر را جمع و فیلم‌ها را پاک کند؟ لطفاً حافظه کوتاه مدت‌تان را تقویت کنید و به یاد آورید چه اتفاقاتی در تیم تحت مدیریت شما می‌افتاد. احیانا نمی‌خواهید که شما هم بگویید مدینه فاضله بودید و پاک و مطهر! آقای منصوری، مظلوم‌نمایی نکنید؛ اگر به فوتسال خدمت نمی‌کنید با حب و بغض قبلی باعث نلبودی یک بخش خصوصی دیگر از فوتسال باشگاهی نباشید؛ لطفاً آخرین روزهای حضور غیرقانونی‌تان در صندلی سازمان لیگ را سکوت کنید تا مانیز سکوت کنیم»



زمانی که فیلم‌های اتفاقات اصفهان از طریق تلویزیون، خبرگزاری‌ها و فضای مجازی پخش شده شما کجا بودید؟ مانسخت‌های از این فیلم‌ها را به شورای تأمین داده‌ایم اما شما

می‌گویید هیچ فیلمی نیست، چون شما در معادن و پروژه‌های تان هستید و آنجانی توانید فیلم‌ها را ببینید. آقای منصوری، سازمان لیگ رییس و دبیر دارد و آقایان همه موارد را در کوتاه‌ترین زمان رصد کرده و فیلم و گزارش نماینده را هم گرفته‌اند. خدا را خوش نمی‌آید این همه همه از سوی سیاسیون ساری که برای اهداف دیگری است برای این بازی گذاشته شود و شما هم بر روی آن موج سواری کنید. در پایان باید به عرض تان برسائیم و از شما بخواهیم که تفرقه افکنی نکنید؛ بین باشگاه گیتی‌پسند با آرژان، مس، حفاری و دیگران اختلافی نیست؛ اگر هم باشد رقابتی و ورزشی است نه سیاسی. به قول سهراب سپهری "چشم‌ها را باید شست جور دیگر باید دید".



با توجه به فشار سیاسیون در هفته‌ای که گذشت، امیدواریم کمیته فوتسال و کمیته انضباطی حکم عادلانه‌ای صادر کنند تا ما دیگر شاهد تکرار چنین اتفاقاتی نباشیم»

تاج شو که ام کرد



مدافع پیشین تیم ملی فوتبال ایران گفت: متوجه شدم جوانمردی زنده است و من هنوز فراموش نشده‌ام.

احمد جاعلی در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی، درباره دعوت رئیس فدراسیون فوتبال از او برای حضور در امارات و تماشای دیدار ایران و عراق اظهار داشت: واقعیت این است که مهدی تاج من را شو که کرد. در این روزها که فراموش شده‌ام، چنین رفتاری را تا آخر عمرم فراموش نمی‌کنم.

وی افزود: رئیس فدراسیون فوتبال از من برای تماشای دیدار با عراق دعوت کرد. با افتخار به امارات می‌روم و امیدوارم تیم ملی همچنان خوش بدرخشد. امروز متوجه شدم جوانمردی زنده است و من هنوز فراموش نشده‌ام.

سردار به فروش می‌رسد



باشگاه روبین کازان سردار آزمون، ملی‌پوش ایرانی خود را در نقل‌وانتقال‌های ماه جاری میلادی قطعاً می‌فروشد.

باشگاه روبین کازان شروع به مذاکره با بازیکنان خود برای کاهش شدید دستمزدها کرده و در میان آن‌ها بازیکن گلزنی است که فقط ۱۲ هزار روبل دستمزد دریافت خواهد کرد. بازیکنان مطرحی همانند گراتات، کوردیاشوف و یاتاف با سیستم جدید پرداختی انطباق ندارند و از روبین کازان جدا خواهند شد.

بر اساس گزارش روزنامه بیزنس آن‌لاین روسیه، در میان لژیونرها سردار آزمون با دریافت دستمزد سالیانه ۱.۵ میلیون یورویی گران‌قیمت‌ترین بازیکن روبین کازان محسوب می‌شود. اما سران باشگاه با این ملی‌پوش ایرانی بابت کاهش دستمزدش مذاکره‌ای نکردند. باشگاه روبین کازان به خاطر تصمیم قطعی برای فروش سردار آزمون در ماه ژانویه از مذاکره با او برای کاهش دستمزد منصرف شده است.

ارتباط با سردبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com

این هم از ویبتنام، حالانوبت عراق است

بزن بریم برای دیدار انتقامی



تیم ملی فوتبال ایران با گل‌های سردار آزمون به پیروزی دو بر صفر مقابل ویبتنام دست یافت تا خود را برای دیدار انتقامی با عراق مهیا کند.

در چارچوب رقابت‌های دور نخست گروه D جام ملت‌های آسیا، تیم‌های ایران و ویبتنام در ورزشگاه آل نهیان ابوظبی به مصاف هم رفتند که این دیدار در نهایت با پیروزی ۲ بر صفر به پایان رسید.

ایران در دومین دیدار خود در جام ملت‌های آسیا برابر ویبتنامی قرار می‌گرفت که در دیدار نخستش برابر عراق نشان داد تیم خوبی است و از آن بازی می‌توانست امتیاز کسب کند اما گل دقایق پایانی عراقی‌ها باعث شد ویبتنام بدون امتیاز به دیدار با ایران بیاید و ویبتنام برابر ایران خوب بازی را آغاز کرد و اما رفته رفته شاگردان کی‌روش بر بازی مسلط شدند و در نیمه نخست حاکم مطلق توپ و میدان بودند. ایران مزد برتری خودش را در نیمه نخست با گلی که سردار آزمون با ضربه سر به ثمر رساند گرفت تا در نیمه دوم با خیالی آسوده تر به دنبال گل‌های بیشتر باشد.

بازی شناور و خوب ایران که با بازی‌سازی دژاگه و قدوس شکل زیبایی به خود گرفته بود در نیمه دوم نیز ادامه پیدا کرد و به لطف جلوتر بازی کردن ویبتنام فرصت‌های بیشتری نصیب مهاجمان ایران می‌شد. ایران روی یکی از فرصت‌های خوب خود در نیمه دوم بار دیگر روی هنرنمایی سردار آزمون موفق شد به گل برسد تا هم برتری ایران دو برابر شود و هم سردار آزمون با ۳ گل به تنهایی به صدر جدول گلزنان رقابت‌ها برود. بدین ترتیب ایران با پیروزی با ارزش در این دیدار ۶ امتیازی شد و صدر جدول را حفظ کرد. عراق تنها در صورتی می‌تواند صدر جدول را از ایران بگیرد که امروز یمن را با ۶ گل شکست دهد.

شرح گل‌ها:

۱-۰ (۳۸- ایران) - پاس در عمق غفوری در سمت راست محوطه جریمه به قدوس رسید و او با پاسی زیبا زمینه ساز گلزنی آزمون با ضربه سر شد.

۲-۰ (۶۹- ایران) - حرکت پا به توپ ترابی در میانه میدان با پاس او در پشت محوطه جریمه به سردار همراه شد تا او با دربیبل همزمان دو بازیکن ویبتنام خود را در موقعیت گلزنی قرار دهد و با پای چپ برای دومین بار دروازه ویبتنام را باز کند.



فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه‌ای «فوتبال به وقت اصفهان» مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رمضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: شهرام شریفی و مهدی خائفی با سپاس از مشارکت اداره کل ارتباطات شهرداری اصفهان، معاونت فرهنگی شهرداری منطقه ۲ و خبرگزاری ایمننا

روایتی از شهر آورد فوتبال بانوان اصفهان

روز هیجان انگیز دختران اصفهان در شفق



دخترش رفت و آمد دارد سمت مادر یاسمین رفته و کنار وی می‌نشیند تا نظاره گر هنرنمایی دختر فوتبال‌یستش در زمین باشد.

به غیر از مادر مدافع شماره ۷۷ طلایی پوشان، خواهرها و مادرهای بازیکنان دیگری هم برای تماشای این دربی در ورزشگاه حاضر شده‌اند و هر یک در گوشه‌ای از این مستطیل سبز رنگ البته از پشت فنس‌هایی که میان آنها و بازیکنان تعبیه شده، قرار گرفته‌اند در حالی که لحظه‌ای آرام و قرار ندارند. مادر کاپیتان اول سبزپوشان هم یکی از آنهاست. او مدام زیر لب ذکر می‌گوید و تن صدایش بسته به موقعیت‌هایی که در زمین ایجاد می‌شود بالا و پایین می‌رود: «اللهم صل علی فاطمه و ایبه! فرزانه» به این صلوات اعتقاد خاصی دارد و هر وقت مسابقه دارند می‌گوید مامان صلوات یادت نرود، دخترم از بچگی توی کوچه با پسرعموهایش فوتبال بازی می‌کرد و هر چه به او می‌گفتم این بازی مال دخترها نیست فایده نداشت تا اینکه رفت فوتسال و بعد هم بالاخره به آرزویش رسید البته پدرش موافق نبود اما خودم یک تنه جلوی همه ایستادم و در این راه پشتیبانش بودم.

«فرزانه» در نیمه دوم تعویض می‌شود و هم تیمی‌هایش که در اکثر دقایق نیمه اول سوار بر بازی بودند در دقایق ابتدایی نیمه دوم دروازه خود را باز شده می‌بینند «هاجر دباغی» در یک ضد حمله و در حالی که یکی از بازیکنان خوب روی زمین از درد به خودش می‌پیچید سپاهانی‌ها را یک بر صفر جلو می‌اندازد و این گل، سرآغاز ایجاد تنش در مصاف دو تیم همشهری می‌شود.

«بیان محمودی»، سرمربی کردسبز و سفیدها که تا قبل از این صدایش را فقط برای هدایت شاگردانش بلند می‌کرد، این بار بازیکنان و نیمکت تیم حریف را خطاب قرار می‌دهد و می‌گوید: «گل زدن به چه قیمتی؟» او معتقد است طلایی پوشان باید فیرپلی را رعایت می‌کردند و توپ را به بیرون پرتاب می‌کردند اما سرمربی سپاهان با بلخندی معنای کنار زمین راه می‌رود و به اعتراضات او اهمیتی نمی‌دهد. از نظر «سمیه شهبازی» بازی جوانمردانه آن هم زمانی که تیمتان در موقعیت ضد حمله است معنی ندارد، ضمن اینکه مصدومیت بازیکن تیم مقابل هم به سختی برایش بلور پذیر است. او بعد از مسابقه به نصف جهان می‌گوید: «بازیکنان خوب اینقدر روی زمین می‌افتادند که ما نمی‌دانیم کدام را باید بلور کنیم؛ شده قضیه چوپان دروغگو.»

این در حالی است که چند دقیقه بعد، دروازه بان سپاهان در کنار خط طولی زمین خودش را پس از اینکه زمین می‌خورد و پایش را به نشانه مصدوم شدن می‌گیرد، بلافاصله بلند می‌شود و توپ را به بیرون شوت می‌کند تا پزشک حاضر در ورزشگاه به او وضعیتش رسیدگی کند و این بار «محمودی» است که اعتقاد دارد رفتار بازیکن سپاهان چیزی جز تظاهر نیست. این مربی هم به ما می‌گوید: «توپ را دقیقاً با همان پای زرد بیرون که می‌گوید مصدوم شده! مگر می‌شود با پای مصدوم نزدیک ۷۰ متر توپ را بیرون پرتاب کنی؟»

صحنه‌های درگیری‌ها و به تبع آن زمین خوردن بازیکنان و آسیب دیدگی برخی از آنها طی نیمه دوم فراوان دیده می‌شود و هر بار یکی از نیمکت‌های سبز و زرد شاک می‌شود و داد و بیداد می‌کنند اما این اعتراض‌ها بر جو حاکم روی صندلی‌ها و هوادارانی که بعضاً ایستاده بازی را نگاه می‌کنند تأثیری ندارد و آنها فقط با تکان دادن پرچم‌های سبز و زرد در هوا و دمیدن در

مرضیه غفاریان - سایت روزنامه نصف جهان
وقتی «صفورا جعفری» کاپیتان دوم سبزپوشان گل تساوی را در شهرآورد دختران اصفهان وارد دروازه سپاهان کرد بین آن همه هیاهو و صدای بوق و فریاد تماشاچی‌های ذوبی، جیغ‌های سه دختر نوجوان نگاه‌های بیشتری را به سمت خود کشاند. تا قبل از این گل، هیچکس حتی یک درصد هم احتمال نمی‌داد این دخترها که با فاصله بسیار از طرفداران تیمشان، پشت نیمکت ذخیره طلایی پوشان ایستاده بودند حامی سبز و سفیدهای اصفهان باشند. «مهشید» و «مریم» و «مهرانا» جایی را برای تماشای بازی انتخاب کرده بودند که طرفداران سپاهان آنجا ایستاده بودند.

این سه دختر جوان از اینکه تیم دوستشان توانسته گل خورده را در عرض چند دقیقه جبران کند سر از پا نمی‌شناختند. «اگر این توپ گل نمی‌شد «مریم» سخته می‌کرد»، این را «مهشید» می‌گوید و در حالی که از فرط استرس و هیجان بازی و سرمای هوا این پا و آن پا می‌کند، ادامه می‌دهد: «من بخاطر دوستم «مریم مهربانی» که در تیم ذوب آهن بازی می‌کند برای تماشای اکثر مسابقات این تیم به ورزشگاه می‌روم؛ چه وقتی بازی در فولادشهر باشد چه هنگامی که آنها مثل امروز در خود اصفهان و ورزشگاه شفق مسابقه داشته باشند.»



دو تیم بانوان ذوب آهن و سپاهان ساعت ۱۰ صبح روز جمعه و در هفته ششم از سری مسابقات لیگ برتر بانوان به مصاف هم رفتند. برخلاف انتظار، از این دیدار که به میزبانی باشگاه ذوب آهن و در مجموعه ورزشی بهرام عاطف (ورزشگاه شفق) برگزار شد، استقبال چندانی نشده و تعداد اصفهانی‌هایی که صبح این روز تعطیل زمستانی را به تماشای دربی دختران شهرشان اختصاص داده‌اند به زحمت به ۱۵۰ نفر می‌رسد.

اکثر تماشاچی‌ها هم یا خودشان ورزشکارند و در یکی از این دو باشگاه عضویت دارند و برای حمایت از هم باشگاهی‌هایشان آمده‌اند یا با یکی از بازیکنان این تیم هانسبت فامیلی دارند. غیر از این دو اگر باشد، آنها حتماً برای تشویق یکی از دوستان صمیمی خود حاضر شده‌اند از خواب نازنین دم صبحشان بزنند و شال و کلاه کنند و راهی ورزشگاه شوند.

«یاسمین» که به همراه مادر و دوستانش روی صندلی‌های رنگارنگی که بدون نظم خاصی پشت فنس‌ها چیده شدند نشسته، مدام نام «مرضیه» را بر زبان می‌آورد. این دختر جوان که چهره بشاشی دارد می‌گوید: «این همه راه را کوبیدم از شاهین شهر تا اینجا آمدم فقط بخاطر دوست

صمیمی‌ام «مرضیه فیضی».

قریب یک ساعت بعد و در حالی که چیزی تا شروع این دیدار حساس باقی نمانده، «مرضیه» نزدیک فنس‌ها می‌آید و از دور با دوستانش خوش و بش می‌کند و مادرش را به آنها نشان می‌دهد. مادر این بازیکن ریز نقش سپاهان که گویا با دوستان

دو سه شیپور و گاهی هم کوبیدن بر یک طبل کوچک به تشویق تیم مورد علاقه خود می‌پردازند.

جالب آنجاست که این تماشاچی‌ها از هنگامی که روی صندلی‌هایی معدودی که انتهای زمین پشت فنس‌ها قرار داشت نشستند، با بتری مواجه شدند که آنها را به «سکوت» دعوت می‌کرد؛ مبادا این بار که بدون نیاز به گرم و تغییر چهره توانسته‌اند در استادیوم حضور یابند و یک مسابقه فوتبال را از نزدیک تماشا کنند، سروصدای ناشی از شادی این جماعت، همسایه‌های ورزشگاه «شفق» را آزرده خاطر سازد.

نکته جالب تر اما آنجاست که طرفداران تیم‌های بانوان اصفهانی اگر بخواهند صحنه‌های حساس بازی را از دست ندهند باید از صندلی‌ها جدا شوند و اطراف مستطیل سبز جایی مناسب برای خود پیدا کنند. «محمد سام»، پسر بچه‌ای که خواهرزاده سرمربی طلایی‌هاست گویا برعکس سایرین از این اتفاق خوشحال است: «این بازی از مسابقه آقایان جذاب تر است چون فاصله‌ای با زمین نداری.»

دخترک بانمکی که دوستانش او را «یاشار» صدا می‌کنند و با تیمی پسرانه خودش را به فنس‌ها چسبانده بود تا صحنه‌ای از این دیدار را از دست ندهد و می‌گوید خودش هم تا قبل از اینکه روی چمن‌های همین ورزشگاه مینیسک پارک کند فوتبال بازی می‌کرده، با نظر «محمدسام» اصلاً موافق نیست: «فوتبال یعنی مسابقات مردان، دخترها فقط توپ بازی می‌کنند.»

هر چه به دقایق پایانی مسابقه نزدیک تر می‌شویم بازیکنان دو تیم بی‌رمق تر می‌شوند و از جذابیت «توپ بازی» (۱) آنها هم به همان اندازه کاسته می‌شود. این دختران برای شرکت در این دربی مجبور بوده‌اند کله سحر آماده شوند. آنها حتی زودتر از هواداران پا به ورزشگاه گذاشتند و یک ساعت قبل از شروع مسابقه، گروه گروه از رختکن تازه افتتاح شده مجموعه ورزشی «شفق» راهی میدان شدند و به گرم کردن خودشان روی چمن‌های مصنوعی این ورزشگاه مشغول شدند و شاید مجموع اینها باعث شده بازی دو تیم اصفهانی در دقایق پایانی کیفیت نیمه اول را نداشته باشد.

«آسیه» دختر جوانی که برای فیلمبرداری از این بازی در ورزشگاه حضور یافته انعام می‌کند با اینکه از فوتبال سررشته‌ای ندارد اما از جایی که نظاره گر این دیدار بوده به وضوح می‌توانسته خستگی را در ساق پای بازیکنان ببیند: «آنها ده دقیقه آخر به زور خودشان را روی زمین می‌کشیدند»

ساعت ۱۲ ظهر است و «مهناز ذکایی»، داور مسابقه که به زعم سمیه شهبازی سرمربی سپاهان مدیریت خوبی در این دیدار نداشت، در سوت خودش به نشانه پایان شهرآورد دختران اصفهان می‌دمد و این دختران که دیگر نایی برای راه رفتن ندارند هر کدام گوشه‌ای از زمین ولو می‌شوند و نفسی تازه می‌کنند. برخی از آنها هم کنار نیمکت می‌آیند و بطری‌های آب معدنی را چنان سر می‌کشند که برای لحظه‌ای فراموش می‌کنی بازی در یک صبح سرد زمستانی و سرمای چند درجه زیر صفر برگزار می‌شود آن هم در ورزشگاهی که اطرافش را کوه‌های سر به فلک کشیده فراگرفته‌است.

